
2008년도 추경 4 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 43,300,000 43,735,516 △435,516

200 세외수입 40,192,795 40,518,800 △326,005

210 경상적세외수입 7,198,658 7,946,468 △747,810

212 사용료수입 4,754,713 4,565,500 189,213

212-03 하수도사용료 4,581,000 4,392,000 189,000

[ 하수도사업특별회계 ] 4,581,000 4,392,000 189,000

< 상하수도과 > 4,581,000 4,392,000 189,000

  □ 지하수분 하수도사용료 1,206,600 1,017,600 189,000경정 1,206,600,000원

212-08 기타사용료 62,713 62,500 213

[ 주차장운영특별회계 ] 62,713 62,500 213

< 교통행정과 > 62,713 62,500 213

  □ 노상공영주차장 수탁관리 사용료 62,713 62,500 213경정 62,713,000원

214 사업수입 1,325,675 2,237,560 △911,885

214-09 기타사업수입 1,325,675 2,237,560 △911,885

[ 치수사업특별회계 ] 1,325,675 2,237,560 △911,885

< 재난안전관리과 > 1,325,675 2,237,560 △911,885

  □ 골재판매수입 1,325,675 2,237,560 △911,885

    ○ 2008년 사업 1,325,675 2,237,560 △911,885경정 1,325,675,000원

215 징수교부금수입 372,244 531,804 △159,560

215-01 징수교부금수입 372,244 531,804 △159,560

[ 치수사업특별회계 ] 368,244 531,804 △163,560



장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 재난안전관리과 > 368,244 531,804 △163,560

  □ 골재판매수입 346,310 509,870 △163,560

    ○ 2008년 사업 154,160 317,720 △163,560

[ 기반시설관리특별회계 ] 4,000 0 4,000

< 도시주택과 > 4,000 0 4,000

  □ 기반시설부담금 징수교부금 4,000 0 4,000

경정 154,160,000원

4,000,000원

216 이자수입 634,967 500,545 134,422

216-01 공공예금이자수입 604,967 470,545 134,422

[ 치수사업특별회계 ] 60,094 64,654 △4,560

< 재난안전관리과 > 60,094 64,654 △4,560

  □ 공공예금이자수입 60,094 64,654 △4,560

[ 주차장운영특별회계 ] 198,982 60,000 138,982

< 교통행정과 > 198,982 60,000 138,982

  □ 공공예금 이자수입 198,982 60,000 138,982

경정 60,094,000원

경정 198,982,000원

220 임시적세외수입 32,994,137 32,572,332 421,805

224 전입금 15,309,904 15,098,904 211,000

224-03 기타회계전입금 15,309,904 15,098,904 211,000

[ 하수도사업특별회계 ] 2,023,000 1,812,000 211,000

< 상하수도과 > 2,023,000 1,812,000 211,000

  □ 하수처리장 운영비 지원금(수질개선특별회계) 1,523,000 1,312,000 211,000경정 1,523,000,000원

227 부담금 612,447 467,152 145,295



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 227 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

227-02 일반부담금 612,447 467,152 145,295

[ 하수도사업특별회계 ] 510,692 410,692 100,000

< 상하수도과 > 510,692 410,692 100,000

  □ 원인자 부담금 510,692 410,692 100,000

[ 주차장운영특별회계 ] 51,755 6,460 45,295

< 교통행정과 > 51,755 6,460 45,295

  □ 건축물 부설주차장 설치비용 납부금 51,755 6,460 45,295

경정 510,692,000원

경정 51,755,000원

228 잡수입 363,979 351,500 12,479

228-04 과태료및범칙금수입 357,879 345,400 12,479

[ 주차장운영특별회계 ] 357,879 345,400 12,479

< 교통행정과 > 357,879 345,400 12,479

  □ 의무보험 미가입 과태료 58,890 80,000 △21,110

  □ 무단방치차량 범칙금 2,200 10,000 △7,800

  □ 무보험운행차량 범칙금 10,600 5,000 5,600

  □ 자동차관리법위반 과태료 3,969 4,000 △31

  □ 주정차위반 과태료 181,590 144,000 37,590

  □ 자동차운수사업법 위반 과태료(과징금) 3,150 2,400 750

  □ 검사위반 과태료 97,480 100,000 △2,520

경정 58,890,000원

경정 2,200,000

경정 10,600,000원

경정 3,969,000원

경정 181,590,000원

경정 3,150,000원

경정 97,480,000원

229 지난년도수입 692,687 639,656 53,031

229-01 지난년도수입 692,687 639,656 53,031

[ 주차장운영특별회계 ] 450,555 397,524 53,031



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 교통행정과 > 450,555 397,524 53,031

  □ 자동차관리법위반 과태료(과징금) 510 0 510

  □ 의무보험 미가입 과태료 129,700 80,000 49,700

  □ 주정차위반 과태료 230,925 271,124 △40,199

  □ 자동차운수사업법 위반 과태료(과징금) 5,900 2,400 3,500

  □ 검사위반 과태료 83,520 44,000 39,520

510,000원 * 1식

경정 129,700,000원

경정 230,925,000원

경정 5,900,000원

경정 83,520,000원

500 보조금 3,078,350 3,187,861 △109,511

510 국고보조금등 2,719,136 2,828,136 △109,000

511 국고보조금등 2,719,136 2,828,136 △109,000

511-03 기금 2,267,000 2,376,000 △109,000

[ 수질개선특별회계 ] 2,267,000 2,376,000 △109,000

< 환경관리과 > 2,267,000 2,376,000 △109,000

  □ 낙동강수계관리기금 2,267,000 2,376,000 △109,000경정 2,267,000,000원

520 시,도비보조금등 359,214 359,725 △511

521 시·도비보조금등 359,214 359,725 △511

521-01 시·도비보조금등 359,214 359,725 △511

[ 치수사업특별회계 ] 293,681 294,192 △511

< 재난안전관리과 > 293,681 294,192 △511

  [도비보조사업] 0 0 △511

    ○ 수위관측 인부임 0 511 △511경정 0원


